NCC440NX
Kompakt-Scheuersaugmaschine
Kraftvoll. Effizient. Überzeugend.
Verlässliche Spitzenleistung, bereit für jede Herausforderung.
charity: water
Für jede verkaufte NCC440NX finanziert Numatic
das Äquivalent von 5.000 Litern Wasser für soziale
Projekte weltweit.
In dem von uns entwickelten Reflo-
Verfahren wird recyceltes Material höchster
Güte zu neuem, erstklassigem Kunststoff
verarbeitet.
Versionsnummer: 25_04
©Numatic International Schweiz AG 2025. Änderungen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten.
Produkt-Highlights
•	 Bis zu 80 Minuten Laufzeit
•	 60 Min. Schnellladung (80%)
•	 NX300 36V Lithium-Power
•	 Hergestellt aus min. 20 % recyceltem Kunststoff
•	 Neu: Betriebsstundenzähler
•	 Schnellladung in
	 60 Min. (80%)
•	 Lebensdauer von bis
	 zu 2.500 Ladezyklen
•	 4 Jahre Akkugarantie
NX300 Power – ein Akku
für alle NX-Geräte
Wir, Numatic CH, ermitteln jährlich den CCF-Klimafussabdruck,
arbeiten konkret an Verbesserungen und gleichen die verbliebenen
CO2-Emissionen aus, indem wir mit unserem Klimabeitrag
anerkannte Gold Standard Projekte unterstützen.
•	 Hochwertige TenTec-Bürsten im
	 Lieferumfang enthalten
•	 Langlebig für den regelmässigen Einsatz
TenTec-Bürsten
Laufzeit Ladezeit Arbeitsbreite Bürsten-Ø Pad-Ø Anteil von
recyceltem Plastik Nennspannung
Bis zu 80 Min. 60 Min. (80%) 440 mm 2 x 220 mm 2 x 225 mm 20 % 36V
•	 hoher Wirkungsgrad mit
	 optimalem Luftstrom
•	 Maximale Effizienz,
	 lange Laufzeit
•	 4 Jahre Motorgarantie
Digitaler Hochleistungsmotor
Art.-Nr.: 920535
NUCLEAN COMPACT 440NX inkl. 2 TenTec-Bürsten
ohne Akku und Ladegerät
Art.-Nr.: 913686
Lithium-Ionen-Akku NX300
Art.-Nr.: 100100V
Ladegerät für Akku NX300 inkl. Netzkabel
Numatic International Schweiz AG
Sihlbruggstrasse 3A
6340 Baar
Tel. +41 (0)41 768 07 60
JahreGarantie
44
Ja
hr
e
Akku- und Motorgarantie
N
XPower Network